
SMLOUVA O SPOLUPOŘADATELSTVÍ Č.720303 
uzavřená na základě 

§ 1746/2 občanského zákoníku
§ 118 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 
a vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání 

mezi 

Jméno (název): 
adresa: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
telefon: 
fax: 
kontaktní osoba: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Technická 5, 166 28 Praha 6 
xxxxx - kvestorka 
60461373 
CZ60461373 
xxxxx

xxxxx
( dále jen „pořadatel") 

Jméno (název): 
adresa: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
telefon: 
fax: 

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 
186 00 Praha 8, Karlínské nám. 7 /316 
xxxxx
00064289 
CZ00064289 
xxxxx
xxxxx 

peněžní ústav: xxxxx, č.ú. xxxxx 

( dále jen „spolupořadatel") 

( oba společně dále jen „smluvní strany") 

Čl. I. 
1. Předmětem smlouvy je spolupořadatelství sportovní akce-výuka TV ve středisku Stadion mládeže, Na

Kotlářce 1, 160 00 Praha 6, které je ve vlastnictví Hlavního města Prahy, v těchto prostorách:
herna na stolní tenis, softballové hřiště, sál aikido, malá tělocvična.

Čl. II. 
1. Spolupořadatel zajistí organizačního a koordinačního pracovníka a umožní pořadateli

realizaci akce v prostorách specifikovaných v čl.I., v termínu:
datum: zimní semestr: 14.9. -18.12.2020 mimo svátků: 28.9., 28.10., 17.11.2020;

letní semestr: 15.2. - 21.5.2021 mimo svátků: 2.4., 5.4.2021. 

hodina: hřiště softball-přetlaková hala-zimní měsíce: ST 13.30-15.00 
herna stolní tenis: ÚT: 12.00-15.00, ČT: 12.00-15.00 
sál aikido - tatami: PO: 13.00-14.00, ST: 8.30-10.30, 11.15-12.15, PÁ: 9.00-11.00 
malá tělocvična: PO: 11.00-12.00, ÚT: 10.00-12.00, ČT: 11.00-13.00, PÁ: 10.00-12.00 

2. Organizačním a koordinačním pracovníkem ze strany spolupořadatele je: xxxxx

Čl. III. 
1. Pořadatel uhradí spolupořadateli za realizaci akce za zimní semestr školního roku 2020/2021 částku

110.200,- a za letní semestr školního roku 2020/2021 částku 112.400
a to na základě faktur vystavených spolupořadatelem zvlášť za zimní semestr a zvlášť za letní
semestr školního roku 2020/2021.
Jedná se o plnění osvobozené od DPH bez nároku na odpočet podle písmena h) odst. (I) § 51, resp.
písmena d) § 61 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Faktura za zimní
semestr bude vy14stavena spolupořadatelem nejpozději do 15.10.2020, se 14-denní splatností ode dne
vystavení. Faktura za letní semestr pak bude vystavena spolupořadatelem nejpozději do 15.3.2021, se
14-denní splatností ode dne prokazatelného doručení faktury pořadateli.

2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový



doklad nesplňující předepsané náležitosti bude pořadatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu 
k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

Čl. IV. 
I. Nedílnou součástí této smlouvy jsou „Smluvní podmínky konání akce" vytištěné na zadní straně.
2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy České

republiky, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Žádný závazek této smlouvy není fixním
závazkem dle § 1980 zákona č. 89/2012 Sb. Veškeré spory z této smlouvy vyplývající budou řešeny
dohodou smluvních stran. Pokud nedojde k dohodě, předloží některá ze smluvních stran spor
příslušnému soudu ČR.

3. Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze po dohodě smluvních stran a to formou
písemného dodatku k této smlouvě. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k
této smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě
a druhé smluvní straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou
registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, není-li stanoveno nebo
mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

4. Smlouvu lze vypovědět písemně, bez uvedení důvodu a bez výpovědní doby. Účinky výpovědi smlouvy
nastávají okamžikem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany jsou v tomto
případě povinny provést závěrečné vyúčtování.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva naplňuje požadavky, uvedené v zákoně č. 340/2015
Sb. a podléhá tímto povinnosti zveřejnění v registru smluv, a s tímto uveřejněním v zákonném rozsahu
souhlasí. V registru smluv nebudou uveřejněny informace, které nelze poskytnout v souladu s předpisy
upravující svobodný přístup k informacím (zejm. zákon č. 106/1999 Sb.), stejně jako obchodní
tajemství smluvních stran. Zadat smlouvu do registru smluv v zákonné lhůtě se zavazuje pořadatel.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců
smluvních stran a účinnosti ke dni vložení do registru smluv. Každý z účastníků si ponechá jedno
vyhotovení smlouvy.

V Praze dne 19.8.2020

............................................................
pořadatel 

2 

V Praze dne 21.7.2020

............................................................
spolupořadatel 

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy, Praha 8 
-Karlín, Karlínské náměstí 7 

~tf/ 
··········· · ··········· ··· ······· ····· 



Smluvní podmínky konání akce 

1. Spolupořadatel může požadovat od pořadatele složení přiměřené zálohy při sjednávání smlouvy a
konání akce může být na složení zálohy vázané. Při uzavření smlouvy o zajištění kurzu s fyzickými
osobami vyžaduje spolupořadatel úhradu celé částky v hotovosti předem.

2. Pořadatel může od této smlouvy písemně odstoupit za dále uvedených podmínek. Odstoupení
musí být učiněno písemně a musí být doručeno spolupořadateli.

3. Pořadatel, který od smlouvy odstoupil je povinen:
při 9dstoupení od smluvního závazku 30 až 16 dnů před akcí ze strany pořadatele, má
spolupořadatel právo uplatňovat vůči pořadateli smluvní pokutu ve výši 30% částky sjednané ve
smlouvě za I semestr, při odstoupení od smluvního závazku 15 a méně dnů před akcí ze strany
pořadatele, bude spolupořadatel uplatňovat vůči pořadateli smluvní pokutu ve výši 90% částky
sjednané ve smlouvě.

4. Při částečném nedodržení smluvního závazku ze strany pořadatele, při kterém vznikne
spolupořadateli škoda (nedodržení termínů, narušení dalšího programu apod.) bude spolupořadatel
uplatňovat vůči pořadateli úhradu finančních nákladů, které touto situací vzniknou.

5. Vzniklé náklady při zrušení nebo změně smlouvy je povinen hradit pořadatel, s výjimkou případu,
kdy plnění smlouvy zabrání vyšší moc, pak spolupořadatel vrací celou částku.

6. Pořadatel je povinen dodržovat bezpečnostní, požární a pořádkové předpisy a nařízení, je povinen
umožnit volný přístup kontrolním orgánům a zaměstnancům spolupořadatele, zajištujícím akci a
podřídit se jejich pokynům. Při pobytu je nutné dodržovat provozní řád zařízení, kde se koná akce a
pokynů správce či recepčního. Při porušení předpisů a provozního řádu (např. zničení sociálních
zařízení) zaplatí pořadatel pokutu ve výši způsobené škody.

7. Při zahájení akce převezme pověřený pracovník pořadatele příslušné místnosti a vybavení. Při
skončení akce předá zpět organizačnímu a koordinačnímu pracovníkovi spolupořadatele.

8. Pořadatel je povinen zajistit, aby jeho akce nerušila provoz ostatních akcí v prostorách
spolupořadatele. Pořadatel je povinen ihned po skončení akce odstranit veškerý dovezený materiál
z prostor spolupořadatele.

9. Cena uvedená ve smlouvě je pro obě smluvní strany závazná, pokud v ní byl dodržen sjednaný
rozsah služeb. Za každou započatou hodinu nad sjednaný časový rozsah akce bude spolupořadatel
účtovat pořadateli cenu za 1 hod. uvedenou ve smlouvě.

1 O. Jedná se o výchovné, vzdělávací a volnočasové aktivity poskytované dětem a mládeži příspěvkovou 
organizací osvobozené od daně bez nároku na odpočet daně podle písmena h) odst. (1) § 51 výchova 
a vzdělávání (§ 57), resp. o poskytování služeb úzce souvisejících se sportem nebo tělesnou 
výchovou, tj. ostatní plnění osvobozená od daně bez nároku na odpočet daně podle písmena d) § 61 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

11. Úhrada (včetně zálohy) je složena v hotovosti, nebo placena převodem přímo na účet.

12. Statistické sledování počtu účastníků provádí pořadatel.

13. Spolupořadatel se zavazuje, že v případě nemožnosti realizace akce z důvodů na straně
spolupořadatele, umožní spolupořadatel po dohodě s pořadatelem realizaci akce v jiném termínu,
případně spolupořadatel vrátí pořadateli poměrnou finanční částku.




